
VNÍ MĚSTO PRAHA 
ISTRÁ T HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
hospodaření s majetkem 

\\11\11\\ \I\\ 1\11\\\\11\\\11\\\\11\1\\1\1\1\\\\11\\11\\\1\1\\\\\\\ \ll\ 

MHMPP08E0Sl3 

OBJEDNÁVKA č. CES L_l _O_B_J_IH_O_ M_/3_5_10_4_11_2_2_95_0_12_0_1_8____J 

Obj ednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č . I 34/20 I 6 Sb., o zadávání veřej ných zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/201 2 Sb .. občanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů. se akceptací této 
obj ednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předm ět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povirmost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 14. ll. 2018 čís l o VZ (kol1fro/ní/s_vstémol'é): I 
Objednatel: Hlavní město Praha 

sídlo: 

zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 

Dodavatel: Mk- mont illuminations s.r.o. 
zastoupená Miroslavem Kalinou 

sídlo : Průmyslová 6. Yernéřov, 

110 Ol Praha 1 
I ČO : 00064581 DIČ : CZ00064581 IČO : 

431 51 Klášterec nad Ohří 
25424769 DIČ : CZ 25424769 

kontaktní Ing. Antonín Lovětínský 
osoba: 
tel. spojení: 236 003 101 
fax: 
e-mail: antonin.l o vet · .eu 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojen í : 

fax: 
e-mail: 

Název zakázk')': Objednávk a opravy a opětovného osazení sloupů VO před vánoční výzdobou 
v ulici Zenklov a, Praha 8 

Předmět plnění: zajištění o pravy a opětovného osazení s loupů VO před vánoční výzdobou 
v ulici Zenklova, Prah a 8 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena j e maximální a nep1'ekroéi1elná a :ohrnuje veškeré náklady 99 750 Kč 
Dodavmele vynalo: ené v soul'is/osri s reali:aci pl'edmélu plněnÍ) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 120 697,50 Kč 
(DPH bude úé1ována podle plalll)ích právních pl'edpisli) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 21 dnů 
Termín plnění: do 30. ll. 2018 

Místo plnění: Praha 

Pro účely režimu přenesené da1'iové pov innosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějš ích předpisů , vystupuje hl. 111. j ako osoba povirmá k dani: ~ 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět pln ění bude účtována Objedn ate li na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifiko vaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daň ový doklad (faktura) musí obsah ovat nál ežitosti ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani z při dané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3 . Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předm ět a číslo objednávky. místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál , doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako pří l oh a 

faktury apod.). 
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém př ípadě se přeruší plynutí lh ůty splatnosti a nová 
lhůta splatn osti začne plynout od data doručení opraveného daň ového dokladu/faktury objednate li . 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky v),s l ovně souh lasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících. 
předmětu, číselné označení této objednávky. datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečn osti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn í bez stanoven i jakých kol i v dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 15 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejií ován í těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluY) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendái'-ních 

dnů ode dne vystavení objednávky. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním pf·edmětu plněn í dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněn i včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 14.11.2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 16.11. 20 18 

Za Dodavatele: 

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury. 

Stránka 2 z 2 

I 

Miroslav Kalina 
jednatel společnosti . 

4viK-mont iltuminat ions s.r.o. 

~ 
0růmvs,c·'a 6 

43 1 Sl Kláš:erec ~~d Or ~. 
teL: •420 ~74 316 7~: 

IC: 2542.!760:, 
D.(: 0.254247~, ----·---·---

W'lJ1t:.m ~.~~-~:; ,·.t.c 



MKMONT 
ILLUMINATIONS 

TRADI~Nf ~ESKÝ VÝROBCE VÁNO~Nf VÝZDOBY, DEKORACi A OSVĚTLENi 

Cenová kalkulace - oprava a opětovné osazení sloupů VO 

pro vánoční výzdobu v ulici Zenklova po rekonstrukci VO 

objednavatel: Hlavní město Praha 

adresa: Mariánské nám. 22 

kontaktní osoba: p. Antonín Lovětínský 

typ 

Materiál dle dokladu 3501103 

Podružný montážní materiál, silikon apod. (1% z materiálu) 

vyvrtání sloupu, osazení kabelu s konektorem gesis, osazení 

sloupu jistícím prvkem, zapojení, odzkoušení, osazení sloupu 

horním a dolním antikorovým držákem (3 pracovníci 35 min . 

I práce v noci 500Kčl hod.) 

doprava a práce práce montážní plošiny I noční 800Kčlhod./ čas 
strávený na 1 lampě 35min. 

Cena celkem bez DPH 

Sleva za montáž vfce jak 10ks 

Cena celkem po slevě bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

Upozornění: 

Cena/MJ 

53 875 Kč 

538 Kč 

875 Kč 

466 Kč 

- potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku 

mkmont.cz 

MJ 

ks 

% 

ks 

ks 

~· l l • ll '" •.. , . \~ll• '1d hi I J( ._~,.1 :/tI 11 1' l ,"t,.'S,l;.7t)l 

Datum: 8.11.2018 

Zpracoval: Kalina 

množstvl cena celkem po slevě 

1 53 875 Kč 

1 538 Kč 

35 30 625 Kč 

35 16 310 Kč 

101 348,00 Kč 

-1598,00 Kč 

99 750,00 Kč 

20 947,50 Kč 

120 697,50 Kč 

I 
~~ . '. Wl ~ CN 1&0 ,0\.ol C'o ISO 14001 

1\1 lt ) t.. ·.,, ~ • ~ ·, n- t- :11,, • ..!:01,~ .!.J4 lh I O· 0: . C',S t • ll f\ l.'J l 3bC"' u l •l.h I I 

' ' 1 1 1 I r. • 11 ul ,· , 1 1 ·•·· I • ~ ( ;•l I 11 9!"·0717! ' lC' J 
c dl l , 111 tt::: •. :.;. C .. .zc,;";,.QV.)X:ú . Sl~ -~l ~I "·~'!'S ... P 


